

月次売上速報(2006年6月度)

2005年12月期

デカダンス含む飲食事業全店	1月	2月	3月	4月	5月	6月	上期累計	7月	8月	9月	10月	11月	12月	下期累計	通期累計
売上高(千円)	1,095,392	1,018,585	1,227,010	1,230,574	1,243,960	1,210,465	7,025,986	1,294,533	1,213,056	1,188,849	1,237,217	1,195,208	1,474,244	7,603,108	14,629,094
前年対比	13.1%	3.1%	13.0%	11.4%	10.1%	10.9%	10.3%	10.0%	10.5%	7.9%	10.9%	8.3%	4.6%	8.5%	9.4%
月末店舗数	56	56	56	56	56	55	-	55	54	54	54	55	57	-	-

既存店	1月	2月	3月	4月	5月	6月	上期累計	7月	8月	9月	10月	11月	12月	下期累計	通期累計
売上高	-2.0%	-10.7%	-1.2%	-1.0%	-1.9%	0.2%	-2.6%	-1.6%	-2.5%	-1.5%	4.9%	2.0%	1.1%	0.4%	-1.0%
客数	-2.5%	-10.8%	-1.7%	-2.2%	-1.5%	-2.4%	-3.4%	-3.7%	-2.8%	-1.3%	5.1%	0.7%	0.5%	-0.3%	-1.8%
客単価	0.5%	0.1%	0.5%	1.2%	-0.5%	2.6%	0.7%	2.2%	0.3%	-0.2%	-0.2%	1.2%	0.6%	0.8%	0.7%
月末店舗数	45	45	45	45	45	46	-	47	47	49	51	52	53	-	-

2006年12月期

デカダンス含む飲食事業全店	1月	2月	3月	4月	5月	6月	上期累計	7月	8月	9月	10月	11月	12月	下期累計	通期累計
売上高(千円)	1,090,926	1,104,217	1,335,465	1,304,559	1,320,803	1,268,401	7,424,371								7,424,371
前年対比	-0.4%	8.4%	8.8%	6.0%	6.2%	4.8%	5.7%								5.7%
月末店舗数	55	54	52	52	54	54	-							-	-

既存店	1月	2月	3月	4月	5月	6月	上期累計	7月	8月	9月	10月	11月	12月	下期累計	通期累計
売上高	-3.4%	4.7%	5.0%	1.1%	0.7%	-0.9%	1.2%								1.2%
ラ・ボエム	-1.6%	7.1%	5.7%	4.7%	2.1%	3.3%	3.5%								3.5%
ゼスト	-2.3%	11.1%	5.7%	2.5%	-0.3%	-4.6%	1.7%								1.7%
モンズーンカフェ	-4.6%	3.2%	4.9%	-1.4%	1.2%	1.3%	0.8%								0.8%
権八	-2.6%	8.9%	8.7%	4.3%	3.1%	-1.3%	3.4%								3.4%
ディナーレストラン	-5.2%	-5.1%	-2.7%	-5.9%	-2.3%	-3.3%	-4.0%								-4.0%
客数	-1.8%	6.1%	7.2%	-0.3%	-0.2%	-2.2%	1.3%								1.3%
客単価	-1.6%	-1.3%	-2.1%	1.4%	0.9%	1.4%	-0.2%								-0.2%
月末店舗数	52	51	48	48	48	48	-							-	-

連結子会社(グローバルダイニング、インク、オブ カワフォルニア)	1月	2月	3月	4月	5月	6月	上期累計	7月	8月	9月	10月	11月	12月	下期累計	通期累計
売上高	10.0%	5.3%	5.6%	1.2%	7.6%	2.3%	5.3%								5.3%

6月度新店売上	開店月
売上高(千円) ラ・ボエム クアリタ 渋谷	28,130 05年11月
権八 天神	21,218 05年12月
ラ・ボエム クアリタ 天神	13,126 05年12月
フードコロシアム グランベリーモール	34,188 06年3月
カフェ デカダンス 代々木上原	1,965 06年5月
カフェ デカダンス 成城	1,222 06年5月
新店計	99,849

各数値については速報値であり確定値と若干の誤差が生じる場合があります。
売上の各数値につきましては、レストランにおける売上となります。

2006年6月度の状況

- 6月度の全店合計の売上高は、前年同月比4.8%、既存店は-0.9%となりました。
- 既存店売上高の比較において閉店致しました7店舗の昨年の実績(39,939千円)は含めておりません。
- 2006年3月24日より権八 あざみ野を増床致しました。なお、増床分の売上(8,121千円)は既存店売上には含めておりません。